Cestovni kancelaf
Kentlucky

IMPRESSIVE PREMIUM PUNTA CANA ¥¥¥¥k

Destinace: Dominikanska rep. - PUNTA CANA

25 minut jizdy od mezindrodniho letisté Punta Cana, se pfimo u plaze El Cortecito nachazi hotel
Impressive Resort and Spa - ¢ast Premium. Plvodni nazev hotel byl Sunscape Dominicana. Impressive
Premium disponuje 255 pokoji (Junior Suite vyhled zahrada cca 50 m? - zdkladni kategorie a Junior
suite vyhled bazén cca 50 m?, Junior suite vyhled more cca 30 m? a pokoje typu Juniour suite s jacuzzi -
cca 46 m? a ty jsou s vyhledem do zahrady, vyhledem na more a nebo blize k pldzi - pokoje vyssi
kategorie jsou za pfriplatek). VSechny pokoje maji: TV, mini bar, kdvovar, fén, trezor, set na zehleni, balkdn.
Pokoje jsou vybavené bud jednou posteli typu ,king size” nebo dvéma ,double”. V hotelu pak najdete?
restauraci (,0pen sea” - mezinarodni bufetovd pro snidané, obédy a veclere, a 6 restauraci a la carte s
japonskou, francouzskou, italskou ¢i stfedozemni kuchyni), 3 snack bary a 9 bara napf. u bazénu, na plazi
¢i v lobby. V hotelu se nabizi také rozlicné aktivity jako volejbal, ping pong, denni i vecerni animacni
program, détsky klub, mistnost ,PlayRoom* pro déti starsi 12 let a posilovnu ¢i diskotéku. K dispozici jsou i
dalsi sluzby (za poplatek) jako je Wellnes centrum a Spa (masdaze, turecké lazné, sauna a jacuzzi), wifi
(zdarma), pokojovy servis (zdarma), nakupni zénu a kasino.

All Inclusive zahrnuje: snidané, obédy a velere v bufetové restauraci, alkoholické a nealkoholické
napoje mistni vyroby, svacliny v restauracich/barech k tomu uréeném hotelem. Denni a vecerni animacni
programy, vodni nemotorizované sporty.

Navic v All Inclusive:

Snidané v restauraci s vyhledem na more, kontinentalni bufet v salénku.

Obédy v a la carte restauraci s klimatizaci a vyhledem na more. Tapas bufet v salénku.

Veclere v mezinarodni a la carte resstauraci. Tapas bufet v salénku.

Wifi, denni tisk (v anglickém/Spanélském jazyce), zdarma late check out (dle obsazenosti), pokojovy servis,
lobby bar s vybranyma mezinadrodnima napoji, polstafové menu.

*a la carte restaurace jsou otevrfené vétSinou pouze na vecefi, u nékterych je vyzadovany formalni odév.

Zmeéna sluzeb hotelu vyhrazena.

Aktuadlni pocasi 25 oC 27 °C



Kavarna

Skolici mistnost
Masaze

Plaz

Svatby

Potapécdské centrum

Hlidani déti

TV
Klimatizace
Trezor

Pokojova sluzba

Nazev

Palma Real Shopping Village
Bavaro Beach

Manati Park

Plaza San Juan Shopping Center
Dolphin Discovery Punta Cana
Coco Bongo

Bavaro Adventure Park

LETISTE PUNTA CANA

BlueMall Punta Cana

Macao Beach

Reserva Ecologica Ojos Indigenos
Cap Cana Marina

Scape Park

Sirenis Aquagames Punta Cana

Hoyo Azul

Vinarna

Vitiva koupel

Fitness

Priroda

Vodni nemotorizované sporty
Animace - dospéli

Pradelna

Radioprijimac
Fén
WIFI

Kavovar

Denni bar

Sauna

Kadernictvi
Restaurace
Motorizované sporty
Animace - déti

Sménarna

Minibar
Terasa / Balkon
Internetové pripojeni

Zehleni pradla

Vzdalenost od hotelu

1,7 km
3,5 km
4,5 km
5,8 km
6,3 km
6,4 km
9,5 km
14,6 km
15,0 km
15,5 km
19,8 km
21,1 km
22,7 km
23,1 km

23,3 km



Altos de Chavon 57,7 km

Teeth of the Dog Golf Course 62,2 km
La Romana 64,1 km
Isla Saona 65,4 km
Isla Catalina 72,1 km
Samana 112,2 km
Boca Chica 128,2 km
Letisté Santo Domingo Las Américas 135,4 km
Los Tres Ojos National Park 151,7 km
Santo Domingo 160,7 km
Puerto Plata 267,1 km
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